ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CURUÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Curuá, conforme item 12 do Edital N.º 01/2009/PMC de 10 de junho de
2009, após os recursos impetrados contra o resultado da prova de títulos e reavaliação da Banca
corretora da Fadesp, torna público a retificação da pontuação da prova de títulos para os
seguintes candidatos:

         INSCRIÇÃO      NOME           PONTUAÇÃO

001149  ADEMAR CANTE BENTES   2,00
000977  AILTON PEREIRA DE ALMEIDA   1,25
000534  ANILTON PEREIRA DE ALMEIDA  0,25
000533  ANILTON PEREIRA DE ALMEIDA  1,25
000723  CELINA MONTEIRO DE JESUS   0,75
001141  CLENISON RIBEIRO CARDOSO   0,00
000022  DEUCILENE RAMOS MACIEL   0,75
000694  EDILEUZA FERREIRA BENTES   2,00
001014  EDINEY PICANCO DA SILVA   1,25
000592  ELCIA MARIA DOS SANTOS BAGATA  0,00
000362  ELCY RABELO MARQUES   0,50
000479  ELENICE CERDEIRA PINHO   1,00
000808  FRANCIMARE SAMPAIO DE RAMOS  0,00
001377  GELDISA MARY MOTA LEITAO   0,25
001198  GENNER MARA MOTA DA SILVA  0,00
001290  GILMAR SILVA DE SOUSA   0,50
000239  ILSON DE CASTRO OLIVEIRA   0,50
001368  IMA SUMAK SILVA DE SOUSA   2,50
000366  JADISON CORREA RIBEIRO   0,25
001711  JAZIVA RAMOS MARCIAO   0,00
000237  JOANA QUEIROZ PEREIRA   0,00
000474  JOAO PAULO DA SILVA    0,00
000984  JOSE MARIA MACIEL LIMA   0,00
000983  JOSE MARIA MACIEL LIMA   1,00
000124  JOSIELEN MAIA DOS ANJOS   2,25
001549  JULIO LAGE DA CONCEICAO   0,25
000161  MANOEL MARQUES MIRANDA   0,00
000719  MARIA ALBELINA AIRES DA SILVA  0,50
001492  MARIA CELIA FERNANDEZ TANCREDI  0,00
000006  MARIA DE LOURDES RIBEIRO BARROSO 2,00
000775  MARILIA RABELO GARCIA   0,00
001040  MARINALDO DE SIQUEIRA DOS SANTOS 0,25
001077  NEWTON FERREIRA MIRANDA   0,50
000562  OLIVALDO RIBEIRO DA CONCEICAO  2,00
001263  RONY CLEUDSON DOS SANTOS  0,75
000156  ROSANA DO REGO DIAS   0,25
000173  ROSENILDO CASTRO RIBEIRO   0,25
000014  SANTANA MELO MONTEIRO   0,50

Os demais resultados da prova de títulos para os cargos de Professores dos candidatos
participantes do concurso ficam inalterados.

Curuá - PA, 08 de fevereiro de 2010

Raimundo Reis Barbosa Ribeiro
 Prefeito Municipal de Curuá